
 

 

Município de Campina da Lagoa 
Estado do Paraná 

 
 

PORTARIA Nº 0113/2022 
 
 

Designa Servidora Municipal para 
exercer a atividade de Chefia na 
Epidemiologia da Secretaria da Saúde do 
Município de Campina da Lagoa, Estado 
do Paraná, e dá outras providências. 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, 
Estado do Paraná, Milton Luiz Alves, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 
 

Art. 1º - DESIGNAR a Servidora PAULA 
GRACIELE BUENO, Enfermeira Padrão, Matricula Funcional nº 312310, 
admitida em 03/02/2022, para exercer atividades na Secretaria Municipal da 
Saúde como CHEFE DA EPIDEMIOLOGIA. 

  
 
 

Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogando em especial a Portaria nº 0101/2019 
de 08/08/2019 e as disposições em contrário. 

 
 
 

REGISTRE-SE;  
 
 

PUBLIQUE-SE;  
 
 

E DÊ CIÊNCIA. 
 

Campina da Lagoa, 03 de Agosto de 2022. 

 

Página 7 de 7
Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 1668 - 08/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


